別記様式第１号

一般廃棄物処理業許可申請書

年 月 日

邑 楽 町 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

〔法人にあっては、その所在地

名称及び代表者氏名〕

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項の規定による一般廃棄物処理業の許可を受

けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

営業所の所在地

一般廃棄物の種類

作業区域及び戸数

１日の作業能力

別記様式第２号

誓 約 書

私は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第３項第４号イからチまでのいずれかにも該当し

ない者であることを誓約します。

年 月 日

申請者 住所

氏名 印

〔法人にあっては、その所在地

名称及び代表者氏名〕

邑 楽 町 長 様

住 所（所在地）

氏 名（名 称）

代表者氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

従業員氏名 ㊞

別記様式第３号

（表）

一般廃棄物処理業事業計画書

役員、従業員の住所、

氏名、生年月日及び職名

該当者が多数の場合には

「別紙のとおり」と記載し

て、別紙を送付すること。

職 名 氏 名 住 所 生年月日

作 業 計 画

他に一般廃棄物処理業の許

可を受けている場合 許可を受けている市町村名

許可を受けている一般廃棄

物種類

収集、運搬及び処分の別

１日当りの作業量

受持戸数

（裏）

自動車その他作業器具の

種類
車両の種類 最大積載量

自動車登録番号

又は車両番号
自動車車検証使用者名

作 業 器 具 の 種 類 数 量

別記様式第５号

第 号

年 月 日

邑 楽 町 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

〔法人にあっては、その所在地

名称及び代表者氏名〕

一般廃棄物処理業許可証再交付申請書

邑楽町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第４条の規定により一般廃棄物処理業許可証

の再交付を受けたいので申請します。

備考 許可証を破り、又は汚した場合はその許可証を添付すること。

許 可 番 号 第 号

一般廃棄物処理業者氏名

再 交 付 の 理 由

別記様式第６号

第 号

年 月 日

邑 楽 町 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

〔法人にあっては、その所在地

名称及び代表者氏名〕

一般廃棄物処理業休止届出書

邑楽町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第５条の規定により一般廃棄物処理業を

休止したいので、次のとおり届け出ます。

休 止 期 間

休 止 理 由

別記様式第７号

第 号

年 月 日

邑 楽 町 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

〔法人にあっては、その所在地

名称及び代表者氏名〕

一般廃棄物処理業許可証返納届出書

邑楽町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第６条の規定により一般廃棄物処理業許

可証を返納します。

備考 許可証を添付すること。

一般廃棄物処理業

者氏名

返納の理由
許可の有効期間の満了

許可の取消し

失った許可証を発見した

別記様式第８号

（表）

（裏）

（１） この従業韻証は、一般廃棄物処理業に従事する場合には必ず携帯し、

関係者の求めがあったときにはいつでも掲示しなければならない。

（２） この従業員証は、他人に貸与し、又は譲渡することはできない。

（３） この従業員証を紛失したときは、直ちにその旨を発行者に届け出なければならない。

（４） 発行者の証明印、町長の確認印のない従業員証は、無効とする。

2cm

第 号

従 業 員 証

住 所

氏 名

生年月日

上記の者は一般廃棄物処理業に従事

する者であることを証明する。

年 月 日

発行者 住 所

氏 名 印

2.5
cm

写

真

確

認

者

邑楽町長

印

有 効 期 限 年 月 日

別記様式９号

一般廃棄物収集運搬記録帳簿

収集日又は運搬年月日 収集区域 収集戸数 運搬先 運搬量

年 月 日 戸

別記様式第１０号

年 月 日

邑 楽 町 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

〔法人にあっては、その所在地

名称及び代表者氏名〕

一般廃棄物処理業変更許可申請書

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第１項の規定により、一般廃棄物処理業の事業範囲

の変更の許可を受けたいので次のとおり申請します。

備考 変更内容が確認できる書類を添付すること。

許 可 番 号 第 号

許 可 年 月 日 年 月 日

変 更 年 月 日 年 月 日

変 更 内 容 変 更 前 変 更 後

年 月 日

邑 楽 町 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

〔法人にあっては、その所在地

名称及び代表者氏名〕

一般廃棄物処理業変更届出書

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項の規定により、一般廃棄物処理業の下記の事

項について変更したので次のとおり届け出ます。

備考 変更内容が確認できる書類を添付すること。

許 可 番 号 第 号

許 可 年 月 日 年 月 日

変 更 年 月 日 年 月 日

変 更 内 容 変 更 前 変 更 後

事業計画書

一般廃棄物処理業許可申請にあたり、下記のとおり事業計画書を提出いたします。

住 所

氏 名 印

排出事業所名 廃棄物の種類 月間収集回数 月間収集量（kg）